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Tabele do wniosku o pożyczkę z Funduszu Pożyczkowego TARR S.A.
Tabela1 Syntetycznie wartości Bilansu w grupach głównych (w tys. zł)
	Aktywa
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	A. Aktywa trwałe (I+II+III)
	
	
	
	
	
	

	I. Wartości niematerialne i prawne 
	
	
	
	
	
	

	II. Rzeczowe aktywa trwałe (1+2+3+4+5)
	
	
	
	
	
	

	1. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 
	
	
	
	
	
	

	2. budynki i budowle 
	
	
	
	
	
	

	3. urządzenia techniczne i maszyny 
	
	
	
	
	
	

	4. środki transportu 
	
	
	
	
	
	

	5. pozostałe środki trwałe 
	
	
	
	
	
	

	6. Środki trwałe w budowie
	
	
	
	
	
	

	III. Pozostałe aktywa trwałe
	
	
	
	
	
	

	B. Aktywa obrotowe (I+II+III+IV)
	
	
	
	
	
	

	I. Zapasy 
	
	
	
	
	
	

	II. Należności krótkoterminowe 
	
	
	
	
	
	

	III. Inwestycje krótkoterminowe (w tym środki pieniężne)
	
	
	
	
	
	

	IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe
	
	
	
	
	
	

	Aktywa razem (A+B)
	
	
	
	
	
	

	Pasywa 
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	C. Kapitał (fundusz) własny
	
	
	
	
	
	

	w tym Zysk (strata) netto
	
	
	
	
	
	

	D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (I+II+III+IV)
	
	
	
	
	
	

	I. Rezerwy na zobowiązania 
	
	
	
	
	
	

	II. Zobowiązania długoterminowe  (1+2)
	
	
	
	
	
	

	1. Kredyty i pożyczki
	
	
	
	
	
	

	2. Pozostałe
	
	
	
	
	
	

	III. Zobowiązania krótkoterminowe (1+2+3)
	
	
	
	
	
	

	1. Z tytułu dostaw i usług
	
	
	
	
	
	

	2. Kredyty i pożyczki
	
	
	
	
	
	

	3. Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń
	
	
	
	
	
	


	4. Pozostałe
	
	
	
	
	
	

	IV. Rozliczenia międzyokresowe
	
	
	
	
	
	

	Pasywa razem (C+D)
	
	
	
	
	
	


Tabela2 Rachunek zysków i strat (w tys. zł)
	Rachunek zysków i strat (w tys. PLN)

	
	
	2017 
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	A. Przychody netto ze sprzedaży 
	
	
	
	
	
	
	

	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług 
	
	
	
	
	
	
	

	II. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby.
	
	
	
	
	
	
	

	III. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 
	
	
	
	
	
	
	

	B. Koszty działalności operacyjnej
	
	
	
	
	
	
	

	I. Amortyzacja 
	
	
	
	
	
	
	

	II. Zużycie materiałów i energii 
	
	
	
	
	
	
	

	III. Usługi obce 
	
	
	
	
	
	
	

	IV. Podatki i opłaty: 
	
	
	
	
	
	
	

	V. Wynagrodzenia 
	
	
	
	
	
	
	

	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 
	
	
	
	
	
	
	

	VII. Pozostałe koszty rodzajowe 
	
	
	
	
	
	
	

	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 
	
	
	
	
	
	
	

	C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 
	
	
	
	
	
	
	

	D. Pozostałe przychody operacyjne
	
	
	
	
	
	
	

	I. Zysk ze zbycia nief. akt. trwałych
	
	
	
	
	
	
	

	II. Dotacje 
	
	
	
	
	
	
	

	III. Pozostałe przychody operacyjne 
	
	
	
	
	
	
	

	E. Pozostałe koszty operacyjne
	
	
	
	
	
	
	

	F. Zysk (strata) z działalności 

operacyjnej (C+D-E) 
	
	
	
	
	
	
	

	G. Przychody finansowe
	
	
	
	
	
	
	

	H. Koszty finansowe 
	
	
	
	
	
	
	

	I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 
	
	
	
	
	
	
	

	J. Podatek dochodowy
	
	
	
	
	
	
	

	K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)
	
	
	
	
	
	
	

	L. Zysk (strata) netto (I-J-K) 
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